



Некоммерческая организация Благотворительный фонд «Тешам»

386100, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Чеченская, 34

Тел.: +7 8732 26-20-20.

E-mail: fondtesham@gmail.com, www.fondtesham.ru

Акт расходования средств по сбору #seemkolosyev

Насыр-корт

На 31.03.2023 г.

№	Наименование	Количество	Цена (руб.)	Стоимость
1	Мука (2кг.)	352	88,00	30976
2	Макароны (1 кг.)	352	78,66	27 688,32
3	Масло (1 л.)	352	106,25	37400
4	Гречка (1 кг.)	352	94,00	33088
5	Сахар (1 кг.)	352	77,00	27104
6	Рис (1 кг.)	352	98,00	34496
7	Чай (100гр.)	352	86,00	30272
Административные расходы 15%:				33120
Пакеты;				
ГСМ;				
Аренда транспортов;				
Обеды волонтеров;				
Услуги телефонной и прочей связи;				
Комиссия ЮMoney 2/8%				7190
Итого:				261335

Исполнительный директор

БФ «Тешам»



Мержоев М-Б.

Счет-фактура № 11 от 11 января 2023 г. (1)
Исправление № от от (1a)

Продавец: ООО "Евро" (2)
Адрес: 386150, республика Ингушетия, Назрановский район, село Экажево, улица Елпоева, 4 (2a)
ИНН/КПП продавца: 0608029814/060801001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ФОНД "ТЕШАМ", 386230, Респ Ингушетия, г Карабулак, ул Осканова, дом 32 (4)
К платежно-расчетному документу № -- (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-7 № 11 от 11.01.2023 (5a)
Покупатель: ФОНД "ТЕШАМ" (6)
Адрес: 386230, Респ Ингушетия, г Карабулак, ул Осканова, дом 32 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 0603939671/060301001 (6b)
Валюта наименования, код: Российский рубль, 643 (6c)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (7)
(8)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код емд товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (наименование)							цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
-	1	Мак изд "Кисл-не" гофр 1кг	-	796	шт	78,66	786,60	без акциза	без НДС	без НДС	786,60	-	-	-
-	2	Сахар 1кг	-	796	шт	77,00	770,00	без акциза	без НДС	без НДС	770,00	-	-	-
-	3	Мука выс клас. 1/2кг/бшт	-	796	шт	88,00	880,00	без акциза	без НДС	без НДС	880,00	-	-	-
-	4	Рис 1кг	-	796	шт	96,00	960,00	без акциза	без НДС	без НДС	960,00	-	-	-
-	5	Масло 1л "Кубаночка"	-	796	шт	106,25	1 062,50	без акциза	без НДС	без НДС	1 062,50	-	-	-
-	6	Гречка 1кг	-	796	шт	94,00	940,00	без акциза	без НДС	без НДС	940,00	-	-	-

А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
7	Чай "Нурания" 100гр. 60шт.	...	796	шт	10	86,00	860,00 (без НДС)	без НДС	без НДС	860,00	--	--	--	--	--
	Всего к оплате:					6 259,10	X	0,00	6 259,10						

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Генеральный директор (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Евлоев А. А. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____

Данные о транспортировке и грузе _____

(транспортная накладная, поручение экспедитору, аккредитовый / складской расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не переданы копии на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права

Генеральный директор (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Евлоев А. А. (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (12)

Ответственный за правильность оформления документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (13)

Генеральный директор (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Евлоев А. А. (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (14)

ООО "Евро" ИНН/КПП 060395967/1060301001

М.П. _____ (может не заверяться при предоставлении печати в М.П. может быть указан ИНН / КПП)

Генеральный директор (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Евлоев А. А. (Ф.И.О.)

(сведения о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права _____ (15)

Дата получения (приемки) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Иные сведения о получении, приемке _____ (16)

Ответственный за правильность оформления документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (17)

Генеральный директор (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Евлоев А. А. (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (18)

ООО "Евро" ИНН/КПП 060395967/1060301001

М.П. _____ (может не заверяться при предоставлении печати в М.П. может быть указан ИНН / КПП)



Продавец: ООО "Евро"

Адрес: 386150, республика Ингушетия, Назрановский район, село Экажево, улица Евлоева, 4

ИНН: 0608029814

КПП: 060801001

Расчетный счет: 40702810242000003197

Кор. счет: 30101810300000000783

БИК: 042618783

Банк: ИНГУШСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. Назрань

Покупатель: ФОНД "ТЕШАМ"

Адрес: 386230, Респ Ингушетия, г Карабулак, ул Осканова, дом 32

ИНН: 0603999671

КПП: 060301001

Расчетный счет: 40703810560350050236

Кор. счет: 30101810907020000615

БИК: 040702615

Банк: СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК Г. Ставрополь

Счет № 03 от 09.01.2023

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Мак. изд. "Кисл-ие" гофр. 1кг	шт	342	78,66	26 901,72
2	Сахар 1кг	шт	342	77,00	26 334,00
3	Мука в/с фас. 1/2кг/бшт	шт	342	88,00	30 096,00
4	Рис 1кг	шт	342	96,00	32 832,00
5	Масло 1л. "Кубаночка	шт	342	106,25	36 337,50
6	Гречка 1кг	шт	342	94,00	32 148,00
7	Чай "Нурания" 100гр. 50шт.	шт	342	86,00	29 412,00
Итого:			2394		214 061,22

Сумма прописью: Двести четырнадцать тысяч шестьдесят один рубль 22 копейки. Без НДС.

Руководитель предприятия



Бухгалтер

[Signature]